12 Maḥmūd Nashābah, Ḥāshiyah Nathr al-Darārī ‘alā Sharḥ al-Fanārī

‘ala Matn al-Abharī fi al-Manṭiq (Kaherah: Maktabah Dhakhā’ir al-

Wārraqīn, 2016), 121-122.
13 Mohd Fauzi Hamat, “Mantik Aristotle dalam Karya Ulama: Satu

Analisis Terhadap Beberapa Bahan Penulisan al-Imam Fakhr al-Din

al-Razi (M. 606 H. / 1209 M.),” Jurnal Usuluddin 11 (2000), 1-12.